开  标 一 览  表

分包编号：豫政采(2)20251281-1

项目名称：河南省科学院激光制造研究所中原量子谷大型仪器共享平台

基础设施建设项目

标题 内容

供应商名称 河南弘洁净化工程有限公司

报价（大写）
贰佰伍拾贰万叁仟壹佰零叁元

玖角叁分

报价（小写） 2523103.93元

工期 120日历天

质量保证期
缺陷责任期12个月，保修期符

合国家规定，未规定的为2年

保证金 0元

有效期
递交响应文件截止时间起60日

历天

其他声明 我公司完全响应磋商文件要求